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YAYIN POLİTİKASI 

 

Acta Infologica, İstanbul Üniversitesi Enformatik Bölümü bünyesinde Haziran ve Aralık aylarında olmak 

üzere yılda iki kez, makalelerin tam metin olarak yayımlandığı akademik hakemli elektronik bir dergidir. 

Bilimsel içeriğin doğru ve uygun olarak yayımlanabilmesi için tüm çalışmalar konusunda uzman en az iki 

hakem tarafından değerlendirilmekte olup değerlendirme sürecinde kör hakemlik yöntemi uygulanmaktadır. 

Değerlendirme sonucunda yayımlanması uygun görülen makaleler yayın sıralamasına alınarak makale 

sahibine bildirilir. Derginin yayın dili Türkçe ve İngilizce’dir. 

Derginin hedef kitlesi veri-enformasyon-bilgi kavramlarını, bilgi- iletişim teknolojileri ve uygulamalarını 

temel alarak öncelikle Enformatik olmak üzere bu konularda disiplinlerarası alanda da çalışma yapan bilim 

insanları, araştırmacılar, uzman kişi ve kuruluşlardır. Değerlendirilmek üzere gönderilen tüm çalışmalar 

bilimsel yayın yapma etiğine uygun olarak hazırlanmalı ve aynı anda başka bir dergi, kongre, konferans vb. 

yerde değerlendirme sürecinde olmamalıdır. Makale eğer lisansüstü tezlerden üretilmiş veya tezin bir bölümü 

ise bu durum makale yazarı tarafından makaleye dipnot olarak belirtilmelidir.  

Dergiye gönderilen makaleler Editörler tarafından alana özgün katkısı, bilimsel yöntem, anlatım özellikleri 

ve yazım kuralları açısından incelenir ve benzerlik tarama programından geçirilir. Bu kural ve koşullarla 

bağdaşmayan yazılar yayınlanmaz.  

Makalenin dergide yayınlanmasından sonra makalenin kullanılması, kopyalanması, yayınlanmasına dair tüm 

telif hakları ACIN’a aittir. Yayınlanmış çalışmaların yazarlarına telif ücreti ödenmez. ACIN ve yazar ismi 

kaynak gösterilmeden makalelerden alıntı yapılamaz. Derginin tüm hakları saklıdır. Derginin hiçbir bölümü 

Yayın Sahibi Temsilcisi’nin izni olmaksızın ticari veya başka amaçla elektronik veya mekanik formatta 

çoğaltılamaz. ACIN ücretsizdir ve Dergipark (dergipark.gov.tr/acin) üzerinden dergiye erişilebilmektedir. 

ACIN’de yayımlanan yayınlardaki bilimsel içerik ve ifadelere ilişkin tüm sorumluluk yazarlara ait olup dergi 

yayın yönetimine, editörlere veya İstanbul Üniversitesi Enformatik Bölümü’ne ait değildir. 

 

 


